ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE S/A.

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

CONTROLE DE CDV E DDV/2014

CDV - CONCESSAO DE DIARIAS PARA VIAGEM

DDV - DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE VIAGEM

DESPESAS REALIZADAS

MEIO DE

No DATA REQUISITANTE AREA DESTINO JUSTIFICATIVA TRA#:F‘OR Q oRiARs | EXTRA | DIARIA  DATA I;DI::RI,DAE A“ME':)TAQA HOS;EADAG PASSAGENY VEICULO |  TAXI D%L;Ligis PEDAGIO | TOTAL

001 | 02/01/14 [JONY RICARDO FERREIRA PROD. |Gpva/Cvel Ronda de Ano Novo A. Linha 1 120 0 120,00| 10/01/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
002 | 02/01/14 [RICARDO DE MORAES PROD. |Gpva/Cvel Ronda de Ano Novo A. Linha 1 120 0 120,00| 10/01/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
003 | 06/01/14 [AMAURI NASS ADM. |Ctba/Gpva Entrega de pega p/ Moega Carro 0 0 0,00 0,00( 06/01/14 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00
004 | 07/01/14 [JOAO VICENTE B. ARAUJO D.PR. |Ctha/ Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00( 07/01/14 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 62,00
005 | 09/01/14 [ABELARDO CIRICO D.A.F |Ctha/Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00{ 09/01/14 0,00 0,00 0,00 295,41 0,00 0,00 0,00 0,00 295,41
006 | 09/01/14 [LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Cvel/Gpva Reunido com a Agraria Carro 1 160 0,00 160,00| 09/01/14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00
007 | 15/01/14 [JOANI BOREK ADM. |Cvel/Gpva Reuni&o Cargill Carro 0 0 0,00 0,00| 20/01/14 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40
008 |20/01/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctha/Gpva Acomp. Tec. e Reun. Lustosa Carro 0 0 0,00 0,00| 21/01/14 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
009 |28/12/13 [DANIEL F. COLESEL PROD. |Gpva/Lar. Do Sul Locomotiva com Defeito Carro 0 0 0,00 0,00( 28/12/13 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
010 |24/01/14 [LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA PROD. |BH/LAVRAS-MG Benchmarking MX620 FCA Avido 7 0 530,00 880,00 21/02/14 0,00 0,00 0,00 193,06 0,00 286,00 0,00 0,00 479,06
011 |24/01/14 [DANIEL FERNANDES COLESEL PROD. |BH/LAVRAS-MG Benchmarking MX620 FCA Avido 7 0 280,00 880,00 23/01/14 0,00 0,00 0,00 193,06 0,00 0,00 0,00 0,00 193,06
012 | 27/01/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA PROD. |Ctha/Cvel Planej. Safra 2014 Avido 0 0 0,00 0,00| 23/01/14 0,00 84,70 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,70
013 | 27/01/14 [MARCELO L. ANDRADE PROD. |Cvel/Ctba Preposto acéo trabalhista Carro 0 0 0,00 0,00| 27/01/14 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00
014 |29/01/14 [MAX ROGERIO PORTELA PROD. |Gpva/Cvel Inspecéo da Via ANTT A. Linha 1 160 0,00 160,00| 11/02/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 |29/01/14 [ALDEMIR PADILHA PROD. |Guaraniagu/Cvel/Gpva [Conduzir A.Linha Inspecéo Via A. Linha 1 120 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
016 | 07/02/14 [LINCOLN T.CERKUNVINS ADM. |Ctba/Gpva/Lar. Do Sul Audiéncia Inst. 2 Vara Trab. Carro 2 160 0,00 320,00 20/02/14 0,00 0,00 0,00 0,00 310,32 3,50 0,00 62,60 376,42
017 | 07/02/14 [MARCOS MIGUEL BORGES PROD. |Gpva/Cvel Inspecéo programada ANTT Carro 1 120 0,00 120,00| 26/02/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 | 10/02/14 [LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Cvel/Gpva Inspecéo programada ANTT A. Linha 1 160 0,00 160,00| 13/03/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 |29/01/14 [JOANI BOREK PROD. |Cvel/Gpva Reunido com a Agraria Carro 0 0 0,00 0,00| 12/02/14 0,00 42,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,20
020 | 14/02/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctha/Gpva Acomp. de Operagdes em Gpva |Carro 0 0 0,00 0,00| 14/02/14 0,00 64,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,50
021 | 14/02/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctha/Gpva/Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00| 14/02/14 0,00 210,35 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,35
022 |20/02/14 [ABELARDO CIRICO ADM. |Ctba/Lar. Do Sul/Gpva |Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00| 20/02/14 0,00 197,00 242,00 265,41 0,00 0,00 44,00 0,00 748,41
023 | 25/02/14 [JOAO VICENTE B. ARAUJO D.PR. |Ctba/Brasilia Reunido ANTT Avido 0 0 0,00 0,00| 25/02/14 0,00 104,70 0,00| 1.116,07 39,80 142,00 0,00 0,00| 1.402,57
024 | 26/02/14 [JOAO VICENTE B. ARAUJO D.PR. |Ctba/Cvel Reuni&o: Coopavel, Cotriguagu Avido 0 0 0,00 0,00| 26/02/14 0,00 215,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,40 282,56
025 | 26/02/14 [JOAO VICENTE B. ARAUJO D.PR. |Ctba/Gpva Insp. na locomotiva MX 620 Carro 0 0 0,00 0,00| 26/02/14 0,00 42,00 0,00 0,00 216,74 0,00 0,00 59,70 318,44
026 |10/03/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Gpva Buscar maquinista Andrade Carro 0 0 0,00 0,00| 10/03/14 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
027 |10/03/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Gpva Buscar maquinista Andrade Carro 0 0 0,00 0,00| 10/03/14 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,90
028 | 13/03/14 [ABELARDO CIRICO D.A.F |Ctha/Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00| 10/03/14 0,00 0,00 0,00 515,41 0,00 0,00 7,00 0,00 522,41
029 | 14/03/14 LUIS GASTAO JAMBERSI PROD. |Cvel/Ctba Reuni&o com a Pinho Plast Onibus 2 190 200,00 580,00 07/04/14 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,49
030 |18/03/14 [LINCOLN T.CERKUNVINS ADM. |Ctba/Gpva/Lar. Do Sul |Audiéncia Trabalhista Carro 1 160 0,00 160,00| 20/03/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 |24/03/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Gpva Levar pecas p/ locomotivas Carro 0 0 0,00 0,00| 24/03/14 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00
032 |24/03/14 [JOAO LUCAS MARQUES ADM. |Cvel/Gpva Audiéncia Trabalhista Carro 0 0 0,00 0,00| 24/03/14 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00
033 | 25/03/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Goioxim Buscar Sup. Andrade Carro 0 0 0,00 0,00| 25/03/14 0,00 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50
034 |25/03/14 [ABELARDO CIRICO ADM. |Cvel/Lar. Do Sul/Gpva |Reunides Administrativas Carro 0 0 0,00 0,00| 25/03/14 0,00 271,50 330,00 0,00 0,00 0,00 72,90 0,00 674,40
035 | 01/04/14 [LINCOLN T.CERKUNVINS ADM. |Ctba/Gpva Audiéncia Trabalhista Carro 0 0 0,00 0,00| 01/04/14 0,00 99,30 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 119,30
036 | 01/04/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Gpva Reuni&o com func. Gpva Carro 0 0 0,00 0,00| 01/04/14 0,00 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,50
037 | 01/04/14 [JOAO LUCAS MARQUES ADM. |Cvel/Gpva Reuni&o com func. Gpva Carro 0 0 0,00 0,00| 01/04/14 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
038 | 04/04/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctba/S&o Paulo Feira Intermodal Avido 0 0 0,00 0,00| 04/04/14 0,00 231,13 618,00 0,00 0,00 208,00 0,00 0,00| 1.057,13
039 | 08/04/14 [LINCOLN T.CERKUNVINS ADM. |Ctba/Gpva/Lar. Do Sul |Audiéncia Trabalhista Carro 1 160 0,00 160,00| 14/04/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
040 | 08/04/14 [AMAURI NASS ADM. |Ctba/Gpva/Lar. Do Sul |Audiéncia Trabalhista Carro 1 160 0,00 160,00| 14/04/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 | 09/04/14 [ABELARDO CIRICO ADM. |Ctba/Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00| 09/04/14 0,00 0,00 0,00 325,41 0,00 0,00 242,00 0,00 567,41
042 |10/04/14 [FERNANDO L. BOGO PROD. |Cvel/Lar. Do Sul/lbema |Levar func. p/ manut. De radios Carro 0 0 0,00 0,00| 10/04/14 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00
043 | 14/04/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctha/Gpva Acompanhamento Oper. Gpva Carro 0 0 0,00 0,00| 14/04/14 0,00 85,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,30
044 | 24/04/14 [JORO VICENTE B. ARAUJO D.PR. |Ctba/Cvel Acomp. Comitiva do Governo Avido 0 0 0,00 0,00| 24/04/14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,10 0,00 0,00 78,10
045 |24/04/14 [RODRIGO C. DE OLIVEIRA D.PRO |Ctha/Gpva Acomp. Operacional Gpva Carro 0 0 0,00 0,00| 24/04/14 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00
046 |25/04/14 [ABELARDO CIRICO ADM. |Ctba/Cvel Reunides Administrativas Avido 0 0 0,00 0,00| 25/04/14 0,00 0,00 0,00 355,41 0,00 0,00 100,70 0,00 456,11
047 |29/04/14 [ABELARDO CIRICO ADM. |Ctba/Gpva Reunides Administrativas Carro 0 0 0,00 0,00| 29/04/14 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
235,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
235,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
173,47
0,00
59,21
0,00
0,00
0,00
100,25
0,00
0,00
127,70
0,00
61,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
294,08
294,92
115,68

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
129,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
40,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
55,08
93,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
179,00
70,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
77,60
0,00
0,00
0,00
224,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47,00
0,00
0,00
0,00
60,85
33,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35,40
0,00
0,00
0,00
27,40
30,00

0,00
0,00
0,00
0,00
99,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
288,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
93,67
0,00
0,00
0,00
22,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
125,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
30,80
38,80
0,00
0,00

24,00
635,41
0,00
0,00
433,51
0,00
251,41
322,34
0,00
112,64
86,00
80,34
125,60
77,60
129,00
15,50
235,41
465,75
0,00
129,68
20,00
0,00
0,00
22,30
102,20
235,41
24,30
591,30
330,00
150,00
114,25
264,01
129,25
267,14
450,80
82,16
29,00
69,00
323,50
100,25
20,00
508,73
161,30
90,80
261,32
130,68
20,00
43,50
0,00
0,00
1.086,05
42,50
85,88
426,34
322,32
245,68




104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

02/09/14
03/09/14
04/09/14
11/09/14
12/09/14
29/09/14
10/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
22/10/14
22/10/14
03/11/14
03/11/14
04/11/14
06/11/14
06/11/14
07/11/14
18/11/14
24/11/14
24/11/14
08/12/14
08/12/14
08/12/14
15/12/14
15/12/14
15/12/14
16/12/14
16/12/14
16/12/14
18/12/14
19/12/14
30/12/14
30/12/14
30/12/14

JOAO LUCAS MARQUES
LINCOLN T.CERKUNVINS
JOAO VICENTE B. ARAUJO
ADILSON A. ANDRADE
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
FERNANDO L. BOGO
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
LINCOLN T.CERKUNVINS
EDSON FCO CESARIO
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO FABRO
FERNANDO L. BOGO
ANAUDO PADILHA
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ROBERTO A. DA SILVA
EDSON FCO CESARIO
LUIS GASTAO JAMBERSI
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ADILSON A. ANDRADE
LUIS GASTAO JAMBERSI
JOAO VICENTE B. ARAUJO
FERNANDO L. BOGO
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ADILSON A. ANDRADE
LUIS GASTAO JAMBERSI
WAGNER THIAGO VIEIRA
CLAUDIO JACKSON ZINI
CARLOS ROBERTO FABRO
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
ALFREDO M. KLOSTER
JOAO LUCAS MARQUES
RODRIGO C. DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO CALIXTO
MARCOS MIGUEL BORGES
CHARLIES C. DE LIMA

ADM.
ADM.
D.PR.
PROD.
D.PRO
PROD.
D.PRO
ADM.
ADM.
D.PRO
D.PRO
ADM.
PROD.
PROD.
D.PRO
ADM.
ADM.
PROD.
D.PRO
PROD.
PROD.
D.PR.
PROD.
D.PRO
D.PRO
PROD.
PROD.
PROD.
PROD.
ADM.
D.PRO
ADM.
ADM.
D.PRO
PROD.
PROD.
PROD.

Cvel/Gpva

Ctba/Cvel
Cvel/Gpva/Pta Grossa
Ctba/Gpva

Ctba/Gpva
Cvel/Guaraniagu
Ctba/Gpva
Ctba/Gpva/P. Grossa
Ctba/Gpva

Ctba/Gpva

Ctba/Cvel

Ctba/Cvel
Cvel/Guaraniagu
Gpva/Arauc./P. Grossa
Ctba/Cvel

Ctba/Pta Grossa/Gpva
Ctba/Gpva

Cvel/Gpva

Ctba/Gpva

Ctba/S&o Paulo
Cvel/Gpva
Curitiba/Foz do Iguagu
Cvel/Gpva
Ctba/Brasilia
Ctba/Gpva

Ctba/Gpva

Cvel/Ctba

Cvel/Ctba

Cvel/Ctba

Ctba/Cvel

Ctba/Gpva

Gpva/Ctba
Cvel/Gpva/Ctba
Ctba/Cvel

Gpva/Ctba

Gpva/Cvel

Gpva/Cvel

Reunido com Supervisores
Reunido Regularizagéo de Area
Reunides Administrativas
Acomp. Serv. Manut. Locom.
Acomp. Oper. e Reunido Adm.
Levar mecanico p/ fazer socorro
Acompanhamento Operacional
Audiéncias Trabalhistas
Acompanhar Proc. Licitagcdo
Acompanhamento Operacional
Acompanhamento Operacional
Reunido Administrativa

Trocar filtro de locomotiva
Levar Motores de Tragdo
SIPAT Ferroeste Cvel

Conduzir Diretor de Producéo
Acompanhar Proc. Licitagcdo
Verificar obra da Agraria
Acompanhamento Operacional
Feira Neg6cios nos Trilhos
Verificar obra da Agraria
Convencéo Anual FACIAP
Levar instalador de climatizador
Reunido ANTT

Reuni&o com &rea mecéanica
Verificar verabrequim danificado
Participar de Seminario da Seil
Participar de Seminario da Seil
Participar de Seminario da Seil
Reunides Administrativas
Reunides Administrativas
Participar de Seminario da Seil
Reunido com Supervisores
Acompanhamento Operacional
Cancelado

Ronda de Natal

Ronda de Natal

Carro
Avido
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Avido
Avido
Carro
Carro
Avido
Carro
Carro
Carro
Carro
Avido
Onibus
Avido
Carro
Avido
Carro
Carro
Carro
Carro
Carro
Avido
Carro
Carro
Onibus
Avido
Carro
A. Linha
A. Linha
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240
240
240

240

o

150
150

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
250,00
0,00
150,00
0,00
200,00
0,00
240,00
400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
480,00
480,00
480,00
0,00
0,00
240,00
0,00
0,00
0,00
150,00
150,00

18/09/14
23/09/14
04/09/14
11/09/14
12/09/14
29/09/14
10/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
17/10/14
22/10/14
06/11/14
03/11/14
06/11/14
04/11/14
14/11/14
06/11/14
14/11/14
24/11/14
24/11/14
24/11/14
08/12/14
08/12/14
08/12/14
30/12/14
30/12/14
30/12/14
16/12/14
16/12/14
16/12/14
18/12/14
22/12/14
30/12/14
05/01/15
05/01/15

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32,66
0,00
98,00
69,30
74,00
21,50
85,90
80,80
54,00
36,80
145,60
3,30
12,00
0,00
135,87
0,00
45,10
0,00
87,25
0,00
0,00
20,00
22,40
165,88
62,00
56,10
0,00
0,00
0,00
107,85
75,50
0,00
24,80
20,00
19,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
168,00
168,00
0,00
0,00
336,00
0,00
0,00
0,00
124,00
0,00
0,00
409,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
336,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

59,11
24,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
59,21
0,00
74,50
120,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
251,67
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
151,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,03
0,00
0,00
0,00
0,00
45,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
27,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25,00
0,00
204,86
55,00
58,00
0,00
212,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43,00
0,00
0,00
44,15
68,60
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26,45
202,57
98,00
69,30
74,00
21,50
85,90
80,80
54,00
36,80
387,70
171,30
12,00
-20,00
471,87
0,00
45,10
84,21
211,25
279,36
175,35
487,35
22,40
378,23
162,03
56,10
0,00
0,00
0,00
531,85
75,50
0,00
320,62
88,60
19,50
0,00
0,00




